
UCHWAŁA NR LII/372/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Dobroń wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 225, 
poz. 412) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Dobroń za 2022 rok i przeprowadzeniu debaty 
udziela się Wójtowi Gminy Dobroń wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 66A1547B-2849-46C5-9D8F-BB67556968DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


